UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 94/TB–UBND

    Hương Xuân, ngày 03  tháng 9 năm 2014
THÔNG BÁO

Về việc đăng ký và hoạt động múa Lân trong dịp Tết Trung thu năm 2014

Nhằm để quản lý tốt hoạt động múa Lân cũng như đảm bảo An ninh trật tự trên địa bàn trong dịp Tết Trung thu năm 2014. Nay, Uỷ ban nhân dân phường thông báo một số nội dung sau:

- Các tổ chức, cá nhân có tổ chức các hoạt động múa Lân trên địa bàn phường trong dịp Tết Trung thu năm 2014 thì phải đến đăng ký tại UBND phường (qua bộ phận Văn hoá xã hội).

- Thời gian đăng ký: Từ ngày 04/9 đến hết ngày 05/9/2014.

- Thời gian hoạt động: Từ 18h00 đến 22h00 các ngày 05, 06,07, 08/9/2014 (nhằm ngày 12, 13, 14, 15 tháng 8 năm Giáp Ngọ).

- Nếu trường hợp tổ chức, cá nhân nào hoạt động múa Lân trên địa bàn phường mà không đăng ký và hoạt động trái quy định thì UBND phường sẽ có biện pháp xử lý theo quy định của pháp luật.

Vậy, UBND phường thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết để đến đăng ký và hoạt động theo quy định./.
Nơi nhận:

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- CT, các PCT UBND phường;

                      KT. CHỦ TỊCH
- Tổ trưởng các tổ dân phố;

           PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh (t/b);

- Lưu: VT, VHXH.

         (đã ký)

  Trần Viết Xuân